
Bur n. 98 del 31/12/2010

(Codice interno: 229281)

COMUNE DI PONTE NELLE ALPI (BELLUNO)
Deliberazione Consiglio Comunale n. 29 del 24.05.2007

Sdemanializzazione strada Carpenei per ampliamento Cava Vich

IL SINDACO

Premesso che:

(omissis)

in data 10 novembre 2005 la Buzzi-Unicem ha presentato il progetto di ampliamento con rinnovo dell'autorizzazione
della cava di calcare per cemento "Vich" sita nel Comune di Ponte nelle Alpi e ad uso esclusivo del Cementificio di
Cadola, corredato dallo Studio di Impatto Ambientale ai sensi della L.R. 10/99;

• 

(omissis)

per la realizzazione di tale progetto di ampliamento si rende necessario spostare il tracciato della strada demaniale
"Carpenei", che perderebbe, quindi, la sua valenza pubblica, realizzando un nuovo tratto di strada alternativa; di
conseguenza, si rende necessario procedere alla previa sdemanializzazione dell'attuale sedime stradale di proprietà del
Comune di Ponte nelle Alpi;

• 

che è stata concordata una bozza di convenzione tra il Comune e la Buzzi-Unicem al fine di disciplinare tali aspetti,
convenzione che si allega alla presente proposta al fine di costituirne parte integrante e sostanziale;

• 

(omissis)

DELIBERA
(omissis)

di procedere, nel rispetto del vigente regolamento per l'alienazione degli immobili di proprietà comunale, ad avvenuta efficacia
della presente convenzione, dal momento che, a seguito del suo spostamento, non se ne riconosce più alcuna valenza pubblica:

1. alla sdemanializzazione del tratto di strada di cui all'art. 2 dell'allegata convenzione,

2.alla successiva e conseguente permuta della stessa con il nuovo tracciato stradale;

(omissis)

Ponte nelle Alpi, 16 maggio 2007

Il Sindaco - Dr. Fulvio De Pasqual


	45nnsr45amwuqhqyybbxqjmk.html

